
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 24 

 

25 юни 2021 г. 

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 183 

 

ОТНОСНО: Изработване на ПУП-ПЗ за промяна на предназначението на поземлен имот 

№ 61707.891.13 по КККР на с. Разград. 
 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На  основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, както и чл. 124а, ал. 1 и ал. 2, във връзка с чл. 150 от Закона за устройство 

на територията Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Да бъде изработен Подробен устройствен план - План за застрояване (ПУП-ПЗ) за 

промяна на предназначението от „Стопански двор” в „Производствено-складова база” на 

поземлен имот с идентификатор № 61707.891.13 по КККР на с. Разград, собственост на 

„Агримекс” ЕООД, ЕИК 111579628, със седалище и адрес на управление с. Р*, ул. „*” № *.  

2. Възлага на Кмета на Община Вълчедръм да допусне изработването на комплексен 

проект за инвестиционна инициатива със следните части: 

- Подробен устройствен план - План за застрояване (ПУП-ПЗ) за промяна на 

предназначението от „Стопански двор” в „Производствено-складова база” на поземлен 

имот с идентификатор № 61707.891.13 по КККР на с. Разград, по т. 1; 

- Инвестиционен проект за „Склад за зърно“.  

3. Изработването на ПУП-ПЗ е за сметка на заинтересованата страна – собственика 

Агримекс” ЕООД, ЕИК 111579628, със седалище и адрес на управление с. Р*, ул. „*” № *.       

 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника 

присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

 


